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Resultados
Información del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucía
Fecha 08/02/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:47.384
Media del día 02:14.204
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.384
Tiempo medio grupo prueba 02:14.204
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P272513 prueba 01:47.384 00:00.000 00:00.000 00:26.820 00:00.000 00:26.820 2
P272517 prueba 01:53.663 00:06.279 00:06.279 00:20.541 00:06.279 00:20.541 44
P272518 prueba 01:54.947 00:01.284 00:07.563 00:19.256 00:07.563 00:19.256 41
P272842 prueba 02:05.840 00:10.892 00:18.456 00:08.364 00:18.456 00:08.364 32
P272519 prueba 02:11.063 00:05.223 00:23.679 00:03.141 00:23.679 00:03.141 44
P300075 prueba 02:11.112 00:00.048 00:23.728 00:03.092 00:23.728 00:03.092 44
P299465 prueba 02:13.976 00:02.864 00:26.592 00:00.227 00:26.592 00:00.227 11
P272846 prueba 02:14.254 00:00.277 00:26.870 00:00.050 00:26.870 00:00.050 30
P272844 prueba 02:14.470 00:00.216 00:27.086 00:00.266 00:27.086 00:00.266 33
P272512 prueba 02:16.492 00:02.021 00:29.108 00:02.287 00:29.108 00:02.287 17
P214355 prueba 02:19.327 00:02.834 00:31.943 00:05.122 00:31.943 00:05.122 5
P265719 prueba 02:19.344 00:00.017 00:31.960 00:05.140 00:31.960 00:05.140 5
P300001 prueba 02:22.312 00:02.967 00:34.928 00:08.107 00:34.928 00:08.107 3
P272845 prueba 02:23.092 00:00.780 00:35.708 00:08.888 00:35.708 00:08.888 32
P272516 prueba 02:39.688 00:16.596 00:52.304 00:25.484 00:52.304 00:25.484 35
P272515 prueba 02:40.301 00:00.612 00:52.917 00:26.096 00:52.917 00:26.096 3
P272514 prueba 03:43.044 01:02.743 01:55.660 01:28.840 01:55.660 01:28.840 2
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